
TÝDENNÍ PLÁN ZVÍŘÁTKOVÉ TŘÍDY 1. B 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

16. TÝDEN 
OD 13. 12. DO 17. 12. 

2021 

 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 
TÉMA – SVATÁ LUCIE, ČTENÍ PRVNÍCH 

SLOV, PÍSMENO G, CH, SČÍTÁNÍ A 
ODČÍTÁNÍ DO 7 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – 
JAK MI TO JDE 

 
PÍŠU PRVNÍ CELÉ VĚTY S POMOCÍ PÍSMEN, 
KTERÉ ZNÁM. ZAPISUJI I POMOCÍ PRVNÍHO 
PÍSMENA A OBRÁZKU 

PÍSMENO O, U, A, E, I, Y, M, T, J, N, 
S, L, K, V, P, H, D, B, R, Š, C, Č, Z, Ž, F, 
G, CH 

• ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT – 
UČEBNICE STRANA 73 - 79 

KAŽDÝ DEN SI 
ČTU 
V UČEBNICI 
ZAČÍNÁME 
ČÍST  A PSÁT. 

 

 

 

 
OPAKOVÁNÍ - PSANÍ ČÍSLIC 1 - 6, 
POROVNÁVÁNÍ VĚTŠÍ, MENŠÍ, ROVNÁ SE, 
ROZKLAD ČÍSEL, ČÍSLICE 7, SČÍTÁNÍ A 
ODČÍTÁNÍ DO 7 

• MATEMATIKA SE ČTYŘLÍSTKEM 
STRANA 56 - 59 

MATEMATIKA SE 
ČTYŘLÍSTKEM 

STRANA _____ 
DOKONČIT. 

 

 

 

 
• SMĚLE DO ŠKOLY 

• VÁNOCE - TRADICE 

  

 

 

 
• VÝTVARNÁ VÝCHOVA – VLOČKY 

– VÝZDOBA TŘÍDY 

• TĚLESNÁ VÝCHOVA – POHYBOVÉ 

HRY S PŘEDÁVÁNÍM ŠTAFETY 

• KOLEDY 

  

 

 

VÁŽENÍ RODIČE, PRARODIČE,  
KAŽDÉ PONDĚLÍ AŽ DO ÚNORA SE TESTUJEME.  
OMLOUVÁM SE VŠEM, KTEŘÍ JEŠTĚ NEMĚLI TRIPARTITNÍ 
KONZULTACE. ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ JE MUSÍM PŘESUNOUT 
AŽ NA LEDEN. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. 
V PÁTEK BUDEME MÍT MÍSTO VYUČOVÁNÍ VE TŘÍDĚ POSEZENÍ A 

POHODOVÝ DEN. DĚTI MOHOU PŘINÉST CUKROVÍ (NEBO JINÉ TŘEBA I ZDRAVĚJŠÍ 
DOBROTY), AŤ SE MŮŽEME VÁNOČNĚ NALADIT.  
V PONDĚLÍ 20. 12. SE BUDE VE ŠKOLE TESTOVAT POUZE ŠKOLNÍMI ANTIGENNÍMI TESTY. 
NEBUDEME SE UČIT – BUDEME HRÁT HRY S VÁNOČNÍ TÉMATIKOU.  
V ÚTERÝ A VE STŘEDU JE ŘEDITELSKÉ VOLNO! 
OD ČTVRTKA 23. 12. JSOU DO 2. 1. 2022 VÁNOČNÍ PRÁZDNINY. DO ŠKOLY SE JDE 3. 1. 
2022. 

ČTENÍ A PSANÍ 

MATEMATIKA 

VÝTVARNÁ, PRACOVNÍ,  

TĚLESNÁ A HUDEBNÍ 

VÝCHOVA 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

PRVOUKA 



PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ: 

• VŠEM, KTEŘÍ PŘINESLI DÁREČKY DO KRABICE 

• GUSTÍKOVI A DAVÍDKOVI ZA BÁJEČNÝ OVOCNÝ SALÁT, KTERÝ 
PŘIPRAVILI PRO CELOU TŘÍDU 

KRÁSNÝ TÝDEN PLNÝ ZDRAVÍ VÁM PŘEJE LUCKA 

 


